
 
 
Julhälsning från ordf 
 
Hej alla stövarvänner i Västerbotten, 
 

Nu har ännu ett kalenderår gått och därmed avslutas verksamhetsåret 2013. 
Även om det återstår ytterligare två månader med möjlighet till jaktprov på hare och 
2,5 mån med motsvarande prov på räv så gör vi nu bokslut för verksamhetsåret 
2013. Provresultat som görs under den återstående tiden av jaktsäsongen kommer 
ändock att redovisas i verksamhetsberättelsen för 2013. Det kan alltid diskuteras om 
detta är ett bra sätt där det ekonomiska bokslutet följer kalenderåret och verksam-
hetsbokslutet provåret. Så har vi haft det sedan långa tider och jag ser ingen anled-
ning att göra någon förändring nu. 

Ett stort tack eller vad jag nu ska använda för ord till er alla som varit aktiva i för-
säljningen av lotter. Många har lyckats bra med att sälja 1-2 häften medan andra har 
lyckats sämre eller kanske lagt mindre energi på försäljningen. Försäljningen stanna-
de på drygt 1 200 lotter och därmed en bruttointäkt på 60 000 kr. Efter avdrag för 
vinster, tryckning av lotter, lotteritillstånd mm kommer nettovinsten att bli drygt 10 000 
kr. Tillsammans med nettot från Stövarjägarn och auktionen på den skänkta Tracker 
pejlen har vi under 2013 haft extra intäkter på i storleksordningen 30 000 kr vid sidan 
om medlemsavgifter och intäkter från prov- och utställningar.  En bra summa att an-
vändas i våra kommande verksamheter. 

I slutet av året är det också dags med ett välförtjänt tack till alla som är engagera-
de med uppgifter som ansvariga vid våra jaktprov och vid våra utställningar. Det är 
alltid svårt att lyfta fram några speciella men jag vill ändock nämna de i Lycksele och 
de i Vindeln. I Lycksele hade vi både Kvinnokampen och Ungdomskampen. Låt vara 
att den senare blev inställd men förberedelserna var klara. När det gäller Ungdoms-
kampen ska vi enligt min mening inte ge tappt utan återkomma på något sätt till nästa 
år. I Vindeln hade vi också ett väldigt lyckat DM med bra förläggning, bra provrutor 
och i övrigt välordnat. Ett stort tack! 

 
Med dessa rader vi jag tillönska er alla en GOD JUL och ETT GOTT SLUT PÅ 

2013 och ETT GOTT NYTT ÅR 
 
Hälsar Gottne L 
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